
CAMPIONATO ITALIANO DUATHLON SPRINT MIXED RELAY 2+2 - IMOLA

Gara Mixed relay - classifica team
Data

GeneraleCategoria

domenica 22 marzo 2026

Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
1 01:15:21PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD - A1

dettaglio TEAM

1-A FRIGERIO FEDERICA 00:20:03PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - A

1 EL 00:06:11 00:00:37 00:09:25 00:00:33 00:03:191 3 11 2 303:05 38.26 03:181

1-B FERRERO ALBERTO 00:17:47PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - A

5 S1 00:05:25 00:00:33 00:08:27 00:00:31 00:02:527 2 7 6 402:42 42.67 02:512

1-C BOGIATTO NOEMI 00:19:40PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - A

1 EL 00:05:57 00:00:38 00:09:22 00:00:35 00:03:101 1 1 2 102:58 38.46 03:091

1-D ESPUNA LARRAMONA
MIGUEL

00:17:52PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - A

2 EL 00:05:15 00:00:36 00:08:15 00:00:38 00:03:092 13 2 39 402:37 43.68 03:092

6 01:15:44707 - A 00:00:242
dettaglio TEAM

6-A MERCATELLI ASIA 00:20:08707 - A3 EL 00:06:15 00:00:37 00:09:22 00:00:35 00:03:203 1 9 6 503:07 38.44 03:192
6-B POLIKARPENKO KIRIL 00:17:39707 - A4 EL 00:05:20 00:00:33 00:08:27 00:00:31 00:02:505 3 8 5 302:39 42.66 02:493
6-C CROCIANI SARA 00:20:37707 - A6 S1 00:06:15 00:00:40 00:09:46 00:00:36 00:03:236 4 8 4 503:07 36.91 03:221
6-D MENICHELLI DAVIDE 00:17:21707 - A1 EL 00:05:17 00:00:32 00:07:55 00:00:31 00:03:083 1 1 3 302:38 45.52 03:071

7 01:15:51VALDIGNE TRIATHLON - A 00:00:313
dettaglio TEAM

7-A BONACINA CARLOTTA 00:20:22VALDIGNE TRIATHLON -
A

6 S2 00:06:27 00:00:38 00:09:20 00:00:34 00:03:258 5 7 3 703:13 38.62 03:242

7-B LANZINGER LUKAS 00:17:19VALDIGNE TRIATHLON -
A

2 S1 00:05:07 00:00:33 00:08:25 00:00:29 00:02:471 5 2 1 202:33 42.83 02:461

7-C PALADINI CLAUDIA
CARMELA

00:19:58VALDIGNE TRIATHLON -
A

3 EL 00:06:06 00:00:38 00:09:23 00:00:36 00:03:172 3 2 6 203:02 38.43 03:163

7-D LAMPE DIEGO 00:18:13VALDIGNE TRIATHLON -
A

3 S1 00:05:31 00:00:35 00:08:25 00:00:36 00:03:088 8 3 31 202:45 42.82 03:071

2 01:16:02K3 CREMONA - A 00:00:414
dettaglio TEAM

2-A ORLA ALESSIA 00:20:16K3 CREMONA - A5 EL 00:06:17 00:00:37 00:09:20 00:00:41 00:03:234 2 8 32 603:08 38.59 03:223
2-B DEMARCHI ALBERTO

BARTOLOMEO
00:16:40K3 CREMONA - A1 EL 00:05:14 00:00:31 00:08:26 00:00:30 00:02:003 1 4 3 102:36 42.72 01:591

2-C BADINI CONFALONIERI
ADELAIDE ANNA

00:19:43K3 CREMONA - A2 EL 01:00:44 00:00:00 10:12:41 00:00:00 09:26:3750 0 0 0 030:21 0.59 26:362

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
2-D PERRI MATTEO CARLO 00:18:24K3 CREMONA - A4 S2 00:05:31 00:00:34 00:08:25 00:00:36 00:03:1910 3 4 30 1702:45 42.78 03:181

3 01:17:38FIRENZE TRI - A 00:02:175
dettaglio TEAM

3-A PAOLETTI VIOLA 00:20:15FIRENZE TRI - A4 JU 00:06:17 00:00:39 00:09:31 00:00:37 00:03:135 7 12 14 103:08 37.85 03:121
3-B CATALANO DAVIDE 00:17:35FIRENZE TRI - A3 EL 00:05:14 00:00:33 00:08:25 00:00:29 00:02:552 4 3 2 502:36 42.81 02:542
3-C GHELARDONI ANITA 00:20:36FIRENZE TRI - A5 EL 00:06:16 00:00:42 00:09:41 00:00:37 00:03:237 12 4 9 403:07 37.22 03:224
3-D LISI FILIPPO 00:19:12FIRENZE TRI - A17 S1 00:05:42 00:00:37 00:09:00 00:00:36 00:03:1916 19 22 27 1502:50 40.01 03:187

17 01:18:05T.D. RIMINI - A 00:02:456
dettaglio TEAM

17-A VERDE CARLOTTA 00:20:38T.D. RIMINI - A12 JU 00:06:36 00:00:40 00:09:10 00:00:40 00:03:3314 10 1 30 1803:17 39.29 03:323
17-B MOLMENTI PAOLO 00:18:10T.D. RIMINI - A7 S2 00:05:29 00:00:37 00:08:26 00:00:38 00:03:0311 17 6 38 1202:44 42.71 03:021
17-C TOCCACELI AURORA 00:20:45T.D. RIMINI - A8 JU 00:06:08 00:00:48 00:09:50 00:00:41 00:03:203 37 9 32 303:03 36.63 03:191
17-D RIDOLFI RICCARDO 00:18:34T.D. RIMINI - A7 S3 00:05:36 00:00:34 00:08:44 00:00:27 00:03:1513 2 13 1 1002:47 41.29 03:141

14 01:18:10PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD - B 00:02:507
dettaglio TEAM

14-A LOCATELLI MATILDE 00:20:32PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - B

10 S1 00:06:32 00:00:42 00:09:14 00:00:39 00:03:2712 21 3 25 903:15 39.03 03:261

14-B MARGARIA
SEBASTIANO

00:18:23PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - B

13 JU 00:05:37 00:00:36 00:08:23 00:00:35 00:03:1318 13 1 22 2402:48 42.96 03:132

14-C VIZIO TERESA 00:20:41PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - B

7 EL 00:06:14 00:00:38 00:09:45 00:00:40 00:03:264 2 7 27 703:06 36.94 03:255

14-D LOMBARDO GIOVANNI 00:18:35PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - B

9 S1 00:05:31 00:00:36 00:08:44 00:00:32 00:03:149 11 14 6 702:45 41.28 03:133

18 01:18:17MAGMA TEAM - A 00:02:578
dettaglio TEAM

18-A SANTONOCITO
NICOLETTA

00:20:24MAGMA TEAM - A7 EL 00:06:27 00:00:47 00:09:14 00:00:38 00:03:207 41 4 19 403:13 39.02 03:194

18-B GAMBITTA DANIELE 00:18:18MAGMA TEAM - A9 S1 00:05:26 00:00:35 00:08:35 00:00:38 00:03:068 9 12 41 1602:42 41.99 03:054
18-C PAVONE MATILDE 00:20:55MAGMA TEAM - A9 JU 00:06:28 00:00:40 00:09:44 00:00:38 00:03:289 6 6 13 803:13 37.03 03:272
18-D MACCARRONE

SALVATORE
00:18:41MAGMA TEAM - A11 S1 00:05:31 00:00:37 00:08:42 00:00:34 00:03:197 18 11 16 1802:45 41.39 03:184

43 01:19:19VALDIGNE TRIATHLON - B 00:03:589
dettaglio TEAM

43-A MACULAN ERICA 00:21:21VALDIGNE TRIATHLON -
B

15 S2 00:06:32 00:00:41 00:10:05 00:00:36 00:03:2811 14 23 13 1003:15 35.72 03:273

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
43-B RATTO MARCO 00:18:30VALDIGNE TRIATHLON -

B
16 S2 00:05:31 00:00:39 00:08:44 00:00:36 00:03:0115 26 17 32 1002:45 41.22 03:003

43-C VISAGGI SILVIA 00:20:30VALDIGNE TRIATHLON -
B

4 S3 00:06:14 00:00:41 00:09:34 00:00:37 00:03:265 9 3 7 603:06 37.63 03:251

43-D FRASSATI GIACOMO 00:18:59VALDIGNE TRIATHLON -
B

14 JU 00:05:37 00:00:39 00:08:57 00:00:32 00:03:1515 28 20 7 902:48 40.26 03:145

26 01:19:40TEAM STAR SSD - A 00:04:1910
dettaglio TEAM

26-A DEL CARLO VANESSA 00:20:32TEAM STAR SSD - A9 JU 00:06:32 00:00:39 00:09:15 00:00:37 00:03:3010 8 5 15 1403:15 38.95 03:292
26-B DEL CARLO EDOARDO 00:17:59TEAM STAR SSD - A6 EL 00:05:19 00:00:35 00:08:34 00:00:34 00:02:594 10 10 11 702:39 42.03 02:584
26-C DEL PO BIANCA 00:22:32TEAM STAR SSD - A24 YB 00:06:51 00:00:41 00:10:20 00:00:44 00:03:5817 10 22 41 3303:25 34.85 03:577
26-D FALDINI DAVIDE 00:18:38TEAM STAR SSD - A10 JU 00:05:30 00:00:36 00:08:42 00:00:35 00:03:176 10 10 21 1302:44 41.43 03:173

15 01:20:04PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD - C 00:04:4411
dettaglio TEAM

15-A MARCON ELISA 00:20:28PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - C

8 EL 00:06:31 00:00:40 00:09:17 00:00:35 00:03:269 9 6 5 803:15 38.78 03:255

15-B BRUSELLES RICCARDO 00:18:23PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - C

12 JU 00:05:36 00:00:39 00:08:26 00:00:35 00:03:0916 25 5 20 2002:47 42.72 03:081

15-C LOVISI LARA 00:21:58PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - C

15 YB 00:06:48 00:00:42 00:10:04 00:00:40 00:03:4615 13 15 28 2203:23 35.80 03:453

15-D SANA TOMMASO 00:19:17PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - C

18 S1 00:05:44 00:00:35 00:08:56 00:00:34 00:03:2917 4 19 14 2502:51 40.31 03:288

10 01:20:36FENIKS SEAVIM TEAM - A 00:05:1512
dettaglio TEAM

10-A DONINELLI GIULIA 00:22:04FENIKS SEAVIM TEAM -
A

25 YB 00:07:00 00:00:42 00:10:12 00:00:36 00:03:3527 19 27 12 2203:29 35.32 03:345

10-B ULIANO LORENZO 00:18:16FENIKS SEAVIM TEAM -
A

8 S1 00:05:30 00:00:36 00:08:38 00:00:34 00:03:0013 14 13 10 902:44 41.74 02:593

10-C COLOMBO ALICE 00:21:49FENIKS SEAVIM TEAM -
A

14 YB 00:06:41 00:00:43 00:10:03 00:00:41 00:03:4211 17 14 35 1503:20 35.85 03:412

10-D ROSSI RICCARDO 00:18:28FENIKS SEAVIM TEAM -
A

5 JU 00:05:34 00:00:36 00:08:31 00:00:37 00:03:1212 15 6 33 602:46 42.31 03:111

19 01:20:40VALDIGNE TRIATHLON - C 00:05:2013
dettaglio TEAM

19-A VENTRE ALICE 00:21:26VALDIGNE TRIATHLON -
C

18 YB 00:06:44 00:00:42 00:09:51 00:00:38 00:03:3321 24 17 18 2003:21 36.59 03:323

19-B PREVITALI THOMAS
FRANCESCO

00:18:20VALDIGNE TRIATHLON -
C

10 S2 00:05:27 00:00:34 00:08:47 00:00:32 00:03:0210 7 18 7 1102:43 41.04 03:012

19-C CEDDIA LAURA 00:22:09VALDIGNE TRIATHLON -17 S1 00:06:48 00:01:02 00:10:11 00:00:36 00:03:3514 48 21 5 903:23 35.35 03:344

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
C

19-D VITALI LUC 00:18:46VALDIGNE TRIATHLON -
C

12 S1 00:05:37 00:00:38 00:08:40 00:00:35 00:03:1714 24 9 24 1202:48 41.58 03:165

8 01:21:11CUNEO1198 MENTECORPO - A 00:05:5014
dettaglio TEAM

8-A MAGNALDI ALICE 00:21:27CUNEO1198
MENTECORPO - A

20 S1 00:06:48 00:00:40 00:09:50 00:00:40 00:03:3124 11 16 28 1603:23 36.66 03:304

8-B SOMMARIVA TOMMASO 00:18:40CUNEO1198
MENTECORPO - A

17 JU 00:05:41 00:00:35 00:08:44 00:00:34 00:03:0722 12 16 13 1702:50 41.23 03:063

8-C GIANELLI ARIANNA 00:22:34CUNEO1198
MENTECORPO - A

25 YA 00:07:11 00:00:45 00:10:05 00:00:41 00:03:5429 27 17 34 2903:35 35.73 03:531

8-D FOGLIATTO TOMMASO 00:18:30CUNEO1198
MENTECORPO - A

6 JU 00:05:28 00:00:38 00:08:38 00:00:38 00:03:104 20 7 38 502:43 41.69 03:092

12 01:21:14K3 CREMONA - B 00:05:5415
dettaglio TEAM

12-A DEMARCHI ELEONORA 00:20:35K3 CREMONA - B11 S1 00:06:32 00:00:41 00:09:12 00:00:43 00:03:2913 13 2 40 1103:15 39.15 03:282
12-B MARCHETTI PIETRO 00:19:49K3 CREMONA - B33 JU 00:06:12 00:00:37 00:08:53 00:00:39 00:03:2941 20 20 43 3903:05 40.57 03:289
12-C MONACCHINI ELISA 00:22:17K3 CREMONA - B20 S3 00:07:02 00:00:44 00:09:56 00:00:42 00:03:5526 21 10 36 3003:31 36.28 03:542
12-D AZARIO EDOARDO 00:18:35K3 CREMONA - B8 S1 00:05:29 00:00:36 00:08:39 00:00:36 00:03:165 17 8 26 1102:44 41.64 03:162

28 01:21:52T.D. RIMINI - B 00:06:3216
dettaglio TEAM

28-A ACCORSI EMI 00:20:54T.D. RIMINI - B13 YB 00:06:18 00:00:42 00:09:46 00:00:39 00:03:316 18 13 24 1503:08 36.89 03:301
28-B AGOSTINI MATTIA 00:19:11T.D. RIMINI - B26 JU 00:05:51 00:00:39 00:08:53 00:00:34 00:03:1424 31 21 14 2602:55 40.53 03:136
28-C SEVERI LUDOVICA 00:22:13T.D. RIMINI - B18 S1 00:06:56 00:00:44 00:10:00 00:00:44 00:03:5122 23 12 40 2703:27 36.02 03:505
28-D SANGUIGNI FULVIO 00:19:35T.D. RIMINI - B23 S2 00:05:57 00:00:41 00:09:13 00:00:31 00:03:1430 39 26 4 802:58 39.10 03:142

44 01:21:57DELTA TRIATHLON - A 00:06:3617
dettaglio TEAM

44-A STEGANI GIADA 00:21:27DELTA TRIATHLON - A19 S1 00:06:44 00:00:42 00:09:51 00:00:39 00:03:3220 23 18 22 1703:21 36.58 03:313
44-B REATO GIACOMO 00:19:10DELTA TRIATHLON - A25 YA 00:05:56 00:00:38 00:08:51 00:00:32 00:03:1531 22 19 8 2802:57 40.72 03:141
44-C ROSSI VITTORIA 00:21:48DELTA TRIATHLON - A12 JU 00:06:40 00:00:44 00:10:06 00:00:37 00:03:4310 19 18 11 1703:19 35.69 03:423
44-D SOSSELLA NICOLA 00:19:33DELTA TRIATHLON - A21 YB 00:05:52 00:00:39 00:09:14 00:00:32 00:03:1827 26 27 5 1402:55 39.04 03:172

20 01:22:12FENIKS SEAVIM TEAM - B 00:06:5118
dettaglio TEAM

20-A ACRI IRIS 00:22:03FENIKS SEAVIM TEAM -
B

24 YB 00:07:00 00:00:41 00:10:13 00:00:36 00:03:3426 15 30 10 2103:29 35.24 03:334

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
20-B MORUZZI DANIELE 00:18:21FENIKS SEAVIM TEAM -

B
11 S1 00:05:31 00:00:34 00:08:39 00:00:35 00:03:0514 6 14 18 1502:45 41.64 03:045

20-C BALDO SARA 00:22:04FENIKS SEAVIM TEAM -
B

16 YB 00:06:53 00:00:44 00:10:06 00:00:39 00:03:4320 22 19 22 1903:26 35.68 03:424

20-D SALA ANDREA 00:19:45FENIKS SEAVIM TEAM -
B

26 JU 00:05:49 00:00:36 00:09:16 00:00:33 00:03:3221 14 28 9 2702:54 38.85 03:318

46 01:22:16LIVORNO TRIATHLON - B 00:06:5619
dettaglio TEAM

46-A BELLINI REBECCA 00:21:26LIVORNO TRIATHLON -
B

16 YB 00:06:43 00:00:41 00:09:54 00:00:39 00:03:3019 16 19 23 1303:21 36.40 03:292

46-B BENVENUTI FILIPPO 00:19:10LIVORNO TRIATHLON -
B

24 S1 00:05:59 00:00:43 00:08:41 00:00:35 00:03:1436 42 15 17 2502:59 41.48 03:1310

46-C GIUNTA SOFIA 00:21:48LIVORNO TRIATHLON -
B

13 YB 00:06:46 00:00:44 00:10:01 00:00:37 00:03:4213 20 13 8 1603:22 35.96 03:421

46-D ZAMBELLI GABRIELE 00:19:53LIVORNO TRIATHLON -
B

27 YB 00:05:52 00:00:39 00:09:20 00:00:36 00:03:2826 27 31 25 2402:55 38.59 03:273

4 01:22:20VALDIGNE TRIATHLON - D 00:06:5920
dettaglio TEAM

4-A ORSOLINI ZOE 00:21:36VALDIGNE TRIATHLON -
D

22 S1 00:06:45 00:00:43 00:09:49 00:00:44 00:03:3822 28 15 44 2503:22 36.71 03:375

4-B LAMPE DAVIDE 00:19:00VALDIGNE TRIATHLON -
D

20 S1 00:05:41 00:00:37 00:08:55 00:00:41 00:03:0821 19 22 49 1902:50 40.42 03:079

4-C LASCHI RACHELE 00:21:47VALDIGNE TRIATHLON -
D

11 S1 00:06:50 00:00:40 00:09:59 00:00:39 00:03:4016 8 11 19 1303:24 36.06 03:393

4-D GAI FILIPPO 00:19:58VALDIGNE TRIATHLON -
D

28 S1 00:05:50 00:00:35 00:09:23 00:00:37 00:03:3324 6 32 35 2902:54 38.36 03:3211

16 01:23:43TEAM STAR SSD - B 00:08:2221
dettaglio TEAM

16-A PENNACCHI EMMA 00:23:43TEAM STAR SSD - B43 YA 00:07:06 00:00:46 00:11:28 00:00:39 00:03:4532 38 48 26 2703:32 31.41 03:443
16-B INTERLANDI

FRANCESCO
00:18:28TEAM STAR SSD - B14 S1 00:05:36 00:00:36 00:08:35 00:00:35 00:03:0817 15 11 19 1802:47 42.01 03:076

16-C LISI CAMILLA 00:22:31TEAM STAR SSD - B23 JU 00:06:57 00:00:42 00:10:24 00:00:41 00:03:5023 14 25 33 2303:28 34.66 03:495
16-D CICCHINELLI TOMMASO 00:19:03TEAM STAR SSD - B15 S1 00:05:46 00:00:36 00:08:43 00:00:34 00:03:2519 16 12 13 2102:52 41.37 03:256

21 01:24:11LIVORNO TRIATHLON - A 00:08:5022
dettaglio TEAM

21-A SILVESTRI GAIA 00:21:26LIVORNO TRIATHLON -
A

17 JU 00:06:37 00:00:42 00:09:58 00:00:38 00:03:3315 17 21 20 1903:18 36.15 03:325

21-B PARDINI GIACOMO 00:19:31LIVORNO TRIATHLON -
A

28 YB 00:05:58 00:00:41 00:08:59 00:00:34 00:03:2135 34 27 12 3202:58 40.09 03:202
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
21-C FASANO NICOLE 00:22:18LIVORNO TRIATHLON -

A
22 JU 00:06:46 00:00:40 00:10:41 00:00:35 00:03:3812 5 29 3 1003:22 33.70 03:374

21-D BENEDETTI DANIELE 00:20:56LIVORNO TRIATHLON -
A

38 JU 00:06:05 00:00:40 00:09:45 00:00:35 00:03:5334 30 38 19 4103:02 36.93 03:5214

11 01:24:34CUS UDINE - A 00:09:1423
dettaglio TEAM

11-A BRATTI SERENA 00:22:59CUS UDINE - A35 JU 00:07:28 00:00:46 00:10:10 00:00:43 00:03:5442 39 25 41 3403:43 35.46 03:539
11-B DEGANO STEFANO 00:18:28CUS UDINE - A15 S1 00:05:23 00:00:35 00:08:58 00:00:34 00:03:006 11 24 16 802:41 40.20 02:597
11-C BALZI ISABELLA 00:23:29CUS UDINE - A32 S1 00:07:08 00:00:48 00:11:16 00:00:39 00:03:3928 38 40 23 1203:33 31.96 03:388
11-D TONON FILIPPO 00:19:40CUS UDINE - A25 S1 00:05:45 00:00:40 00:09:20 00:00:37 00:03:2018 32 30 32 1902:52 38.61 03:1910

5 01:24:37MAGMA TEAM - B 00:09:1724
dettaglio TEAM

5-A VENTURA CRISTINA 00:23:25MAGMA TEAM - B42 S2 00:07:22 00:00:44 00:10:35 00:00:43 00:04:0138 33 42 42 4303:40 34.01 04:014
5-B SCHIAVINO ENRICO 00:18:51MAGMA TEAM - B19 S3 00:05:54 00:00:37 00:08:34 00:00:35 00:03:1328 16 9 24 2202:56 42.08 03:121
5-C DI STEFANO SORAYA 00:22:44MAGMA TEAM - B27 S1 00:07:21 00:00:45 00:10:04 00:00:45 00:03:5134 32 16 42 2603:40 35.78 03:506
5-D AMOROSO SAMUELE 00:19:38MAGMA TEAM - B24 S1 00:05:50 00:00:38 00:09:18 00:00:34 00:03:1922 22 29 12 1602:54 38.71 03:189

49 01:25:12BUONCONSIGLIO NUOTO - A 00:09:5125
dettaglio TEAM

49-A BORTOLAMEDI CHIARA 00:21:21BUONCONSIGLIO
NUOTO - A

14 JU 00:06:40 00:00:42 00:09:56 00:00:35 00:03:3017 20 20 4 1203:19 36.29 03:294

49-B LEVA FRANCESCO
ALBERTO

00:19:06BUONCONSIGLIO
NUOTO - A

22 JU 00:05:39 00:00:38 00:08:55 00:00:35 00:03:2120 21 23 21 3002:49 40.38 03:205

49-C AGOSTI IRENE 00:24:35BUONCONSIGLIO
NUOTO - A

41 YB 00:07:32 00:00:48 00:11:25 00:00:45 00:04:0638 39 41 44 3503:45 31.57 04:0512

49-D PASCHETTA FILIPPO 00:20:11BUONCONSIGLIO
NUOTO - A

30 JU 00:06:00 00:00:44 00:08:58 00:00:40 00:03:5132 43 21 42 4002:59 40.19 03:5010

32 01:25:23SSD NPV - A 00:10:0326
dettaglio TEAM

32-A DI CEGLIE MATILDE 00:22:22SSD NPV - A28 YB 00:07:01 00:00:42 00:10:13 00:00:36 00:03:5229 26 29 11 3303:30 35.26 03:517
32-B NEGRATO GABRIELE 00:19:54SSD NPV - A34 YB 00:05:54 00:00:39 00:09:35 00:00:33 00:03:1329 30 43 9 2302:57 37.57 03:134
32-C VINCI AURORA 00:23:38SSD NPV - A35 YB 00:07:38 00:00:43 00:10:32 00:00:38 00:04:1040 16 28 12 4103:48 34.21 04:0910
32-D BATTAGLIA FILIPPO 00:19:30SSD NPV - A20 JU 00:05:51 00:00:39 00:09:07 00:00:32 00:03:2325 25 24 8 2002:55 39.54 03:226

41 01:25:28CUS PARMA ASD - A 00:10:0727
dettaglio TEAM

41-A BARBIERI GALLO 00:22:18CUS PARMA ASD - A27 YB 00:06:40 00:00:44 00:10:17 00:00:42 00:03:5716 32 33 35 3803:19 35.06 03:576

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
NICOLE

41-B PIZZIGALLO LEONARDO 00:19:57CUS PARMA ASD - A35 YB 00:05:58 00:00:40 00:09:34 00:00:37 00:03:1034 32 42 33 2102:58 37.66 03:095
41-C DALL'AGLIO SOFIA 00:22:17CUS PARMA ASD - A19 YB 00:06:52 00:00:42 00:10:22 00:00:37 00:03:4519 15 23 10 2003:25 34.74 03:445
41-D RADICCHI LUCA 00:20:57CUS PARMA ASD - A40 YB 00:06:17 00:00:41 00:09:50 00:00:37 00:03:3439 38 39 34 3003:08 36.61 03:337

36 01:25:33PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD - D 00:10:1228
dettaglio TEAM

36-A BORNATICI
MARGHERITA

00:22:31PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - D

31 YB 00:07:08 00:00:46 00:10:14 00:00:37 00:03:4733 40 31 16 3103:33 35.18 03:469

36-B VIZIO GREGORIO 00:19:40PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - D

30 S1 00:05:44 00:00:37 00:09:20 00:00:35 00:03:2523 18 34 23 3502:51 38.56 03:2411

36-C BRUSELLES SARA 00:23:02PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - D

29 YB 00:06:56 00:00:48 00:10:49 00:00:40 00:03:5121 40 31 26 2503:27 33.31 03:508

36-D GRASSI GIACOMO 00:20:21PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - D

33 YB 00:06:00 00:00:39 00:09:43 00:00:35 00:03:2631 29 37 18 2302:59 37.05 03:254

31 01:25:35A.S.MINERVA ROMA - B 00:10:1429
dettaglio TEAM

31-A DEL BIANCO ELENA 00:23:00A.S.MINERVA ROMA - B36 YB 00:07:09 00:00:47 00:10:27 00:00:40 00:03:5935 42 39 31 3903:34 34.45 03:5813
31-B BROGLIA LORENZO 00:19:45A.S.MINERVA ROMA - B32 JU 00:05:53 00:00:38 00:09:01 00:00:37 00:03:3727 23 30 36 4802:56 39.96 03:368
31-C NEGRONI PAOLA 00:23:34A.S.MINERVA ROMA - B33 JU 00:07:20 00:00:44 00:10:52 00:00:43 00:03:5633 25 33 39 3203:39 33.17 03:558
31-D BOTTONI LEONARDO 00:19:17A.S.MINERVA ROMA - B19 YB 00:05:48 00:00:38 00:08:46 00:00:34 00:03:3220 23 16 11 2802:53 41.10 03:311

35 01:25:42DOLOTEAM - A 00:10:2130
dettaglio TEAM

35-A CAMORANI VALENTINA 00:23:02DOLOTEAM - A38 S1 00:07:26 00:00:50 00:10:05 00:00:40 00:04:0240 46 22 29 4403:42 35.73 04:026
35-B BUCCI ENRICO 00:20:24DOLOTEAM - A42 JU 00:06:05 00:00:46 00:09:11 00:00:44 00:03:3940 49 33 50 4903:02 39.26 03:3810
35-C BATTISTELLA GIULIA 00:22:43DOLOTEAM - A26 S2 00:07:03 00:00:49 00:10:27 00:00:40 00:03:4627 42 27 30 2103:31 34.47 03:451
35-D SCALET VINCENZO 00:19:35DOLOTEAM - A22 JU 00:05:55 00:00:41 00:08:52 00:00:38 00:03:3128 37 18 37 2602:57 40.60 03:307

38 01:25:46DELTA TRIATHLON - B 00:10:2531
dettaglio TEAM

38-A SILVAGNI MARIA
CRISTINA

00:22:28DELTA TRIATHLON - B29 YB 00:07:01 00:00:43 00:10:12 00:00:39 00:03:5528 30 26 21 3603:30 35.33 03:558

38-B CAMPANA
ALESSANDRO

00:20:02DELTA TRIATHLON - B37 YA 00:06:14 00:00:42 00:09:07 00:00:35 00:03:2542 41 32 25 3603:06 39.54 03:242

38-C CAMPANA VITTORIA
ANNA

00:23:10DELTA TRIATHLON - B31 JU 00:07:20 00:00:45 00:10:26 00:00:38 00:04:0232 31 26 18 3403:39 34.52 04:017

38-D REATO TOMMASO 00:20:06DELTA TRIATHLON - B29 JU 00:06:24 00:00:36 00:08:52 00:00:34 00:03:4242 12 17 15 3503:11 40.61 03:419

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
34 01:25:46PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD - E 00:10:2532

dettaglio TEAM

34-A MORINO SARA 00:22:30PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - E

30 JU 00:07:15 00:00:42 00:10:09 00:00:40 00:03:4637 22 24 27 2803:37 35.49 03:458

34-B MOTTA FEDERICO 00:20:10PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - E

39 YB 00:06:00 00:00:41 00:09:21 00:00:38 00:03:3138 37 35 40 4202:59 38.52 03:308

34-C ALDROVANDI GAIA 00:22:18PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - E

21 YB 00:06:52 00:00:45 00:10:22 00:00:39 00:03:4118 28 24 24 1403:25 34.72 03:416

34-D VACCARINO FILIPPO 00:20:49PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - E

36 JU 00:06:16 00:00:51 00:09:31 00:00:35 00:03:3738 48 35 22 3303:08 37.87 03:3613

50 01:26:06TEAM STAR SSD - C 00:10:4533
dettaglio TEAM

50-A VANNACCI ELENA 00:23:46TEAM STAR SSD - C44 YA 00:07:22 00:00:42 00:11:10 00:00:45 00:03:4839 25 43 47 3203:41 32.28 03:474
50-B ARUFFO LEONE 00:19:35TEAM STAR SSD - C29 JU 00:05:52 00:00:39 00:08:58 00:00:36 00:03:3325 24 26 29 4402:55 40.15 03:327
50-C SFORZI ALESSANDRA 00:23:58TEAM STAR SSD - C38 YA 00:07:13 00:00:49 00:11:09 00:00:40 00:04:0930 41 37 31 3903:36 32.30 04:083
50-D FRANCESCHINI AARON 00:18:47TEAM STAR SSD - C13 JU 00:05:33 00:00:35 00:09:06 00:00:29 00:03:0611 5 23 2 102:46 39.61 03:054

37 01:26:28A.S.MINERVA ROMA - C 00:11:0734
dettaglio TEAM

37-A CORRIDONI LIVIA 00:23:01A.S.MINERVA ROMA - C37 YA 00:07:09 00:00:48 00:10:25 00:00:42 00:03:5934 44 37 36 4003:34 34.57 03:582
37-B CENTRA MATTEO 00:19:28A.S.MINERVA ROMA - C27 YB 00:05:52 00:00:39 00:08:59 00:00:40 00:03:2026 28 28 45 2902:55 40.09 03:191
37-C DI LORENZO CELESTE 00:23:04A.S.MINERVA ROMA - C30 S1 00:06:59 00:00:44 00:10:54 00:00:38 00:03:5024 24 35 16 2403:29 33.04 03:497
37-D IANNONE ANTONIO 00:20:56A.S.MINERVA ROMA - C39 JU 00:06:34 00:00:41 00:08:45 00:00:41 00:04:1845 36 15 45 4903:16 41.15 04:1715

51 01:26:43CUS PARMA ASD - B 00:11:2235
dettaglio TEAM

51-A POSA ANGUITA VINYET 00:22:02CUS PARMA ASD - B23 YA 00:06:42 00:00:43 00:10:17 00:00:35 00:03:4618 29 35 7 2903:20 35.03 03:451
51-B SACCANI MARCO 00:20:36CUS PARMA ASD - B44 JU 00:06:23 00:00:39 00:09:29 00:00:36 00:03:3145 29 39 27 4103:11 37.97 03:3011
51-C VIZIO CECILIA 00:23:35CUS PARMA ASD - B34 YB 00:07:20 00:00:47 00:10:42 00:00:40 00:04:0931 33 30 29 3803:39 33.68 04:089
51-D CODELUPPI FILIPPO 00:20:31CUS PARMA ASD - B34 YB 00:06:23 00:00:36 00:09:12 00:00:33 00:03:4941 9 25 10 3903:11 39.19 03:495

29 01:27:01T. T. PALERMO - A 00:11:4136
dettaglio TEAM

29-A TOMASINI ELISABETTA 00:21:30T. T. PALERMO - A21 JU 00:06:47 00:00:41 00:09:47 00:00:42 00:03:3523 12 14 37 2303:23 36.83 03:346
29-B SAPORITO LUIGI 00:19:09T. T. PALERMO - A23 S2 00:05:39 00:00:43 00:08:58 00:00:35 00:03:1519 45 25 26 2702:49 40.18 03:144
29-C DI MARIA ELEONORA 00:25:15T. T. PALERMO - A43 YB 00:07:48 00:00:53 00:11:38 00:00:45 00:04:1344 46 43 43 4203:53 30.98 04:1214
29-D FARRUGGIA

ALESSANDRO
00:21:09T. T. PALERMO - A42 YA 00:06:18 00:00:42 00:09:30 00:00:39 00:04:0140 41 34 41 4603:08 37.93 04:001

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
47 01:27:09EROI DEL PIAVE - A 00:11:4837

dettaglio TEAM

47-A BERGO VITTORIA
AGNESE

00:22:54EROI DEL PIAVE - A33 YB 00:07:10 00:00:47 00:10:13 00:00:41 00:04:0536 43 28 33 4503:34 35.27 04:0411

47-B BORASO NICOLA 00:20:22EROI DEL PIAVE - A40 YB 00:05:56 00:00:42 00:09:40 00:00:34 00:03:3132 40 44 15 4002:57 37.29 03:309
47-C COSSU ELENA 00:22:55EROI DEL PIAVE - A28 JU 00:07:37 00:00:41 00:10:09 00:00:38 00:03:5139 11 20 15 2803:48 35.46 03:506
47-D COSSU GIOVANNI 00:20:59EROI DEL PIAVE - A41 YB 00:06:25 00:00:40 00:09:24 00:00:34 00:03:5744 33 33 17 4203:12 38.32 03:568

40 01:27:42FENIKS SEAVIM TEAM - C 00:12:2138
dettaglio TEAM

40-A VENTURA MARIAJOLE 00:23:16FENIKS SEAVIM TEAM -
C

40 JU 00:07:41 00:00:44 00:10:16 00:00:41 00:03:5646 31 32 34 3703:50 35.11 03:5610

40-B FACCHINETTI ALEX 00:19:44FENIKS SEAVIM TEAM -
C

31 YB 00:05:56 00:00:41 00:09:06 00:00:40 00:03:2333 35 31 46 3302:57 39.62 03:223

40-C RUGGERI ALICE 00:23:50FENIKS SEAVIM TEAM -
C

36 YA 00:07:24 00:00:48 00:10:50 00:00:42 00:04:0736 36 32 37 3703:42 33.23 04:062

40-D TASSONE LORENZO 00:20:52FENIKS SEAVIM TEAM -
C

37 YB 00:06:06 00:00:35 00:10:02 00:00:36 00:03:3535 7 42 29 3203:02 35.90 03:346

53 01:27:49CE.M.S PIACENZA TRIATHLON 00:12:2939
dettaglio TEAM

53-A CISOTTO GLORIA 00:23:06CE.M.S PIACENZA
TRIATHLON

39 M1 00:07:01 00:00:46 00:11:12 00:00:33 00:03:3630 37 44 1 2403:30 32.17 03:351

53-B BERNABUCCI LUCA 00:21:10CE.M.S PIACENZA
TRIATHLON

47 S2 00:06:26 00:00:42 00:09:42 00:00:36 00:03:4547 39 46 31 5103:12 37.16 03:445

53-C CISOTTO MARA 00:24:30CE.M.S PIACENZA
TRIATHLON

40 M1 00:06:59 00:00:45 00:12:31 00:00:34 00:03:4325 30 46 1 1803:29 28.78 03:421

53-D ALBASI STEFANO 00:19:04CE.M.S PIACENZA
TRIATHLON

16 M3 00:03:22 00:00:51 00:10:06 00:00:38 00:04:091 46 43 36 4701:41 35.67 04:081

52 01:28:02DELTA TRIATHLON - C 00:12:4140
dettaglio TEAM

52-A ROSSI ASIA 00:22:48DELTA TRIATHLON - C32 YB 00:07:05 00:00:45 00:10:17 00:00:42 00:04:0131 34 34 38 4203:32 35.05 04:0010
52-B COMPARIN ANDREA 00:20:23DELTA TRIATHLON - C41 YB 00:06:15 00:00:43 00:09:26 00:00:36 00:03:2543 44 36 28 3403:07 38.22 03:2410
52-C MANZA VIOLA 00:24:04DELTA TRIATHLON - C39 YB 00:07:30 00:00:43 00:10:53 00:00:39 00:04:2037 18 34 25 4303:44 33.11 04:1911
52-D ROSSI LEONARDO 00:20:49DELTA TRIATHLON - C35 JU 00:05:55 00:00:38 00:09:53 00:00:36 00:03:4829 21 40 28 3802:57 36.44 03:4712

30 01:28:57SKY LINE NUOTO - A 00:13:3641
dettaglio TEAM

30-A PASHA REBEKA 00:24:46SKY LINE NUOTO - A47 YB 00:07:49 00:00:46 00:11:13 00:00:43 00:04:1749 36 45 39 4803:54 32.09 04:1614
30-B BADINOTTI MARCO 00:20:00SKY LINE NUOTO - A36 YB 00:05:55 00:00:41 00:09:28 00:00:36 00:03:2130 36 37 30 3102:57 38.03 03:206
30-C SBIRZIOLA REBECCA 00:23:52SKY LINE NUOTO - A37 S1 00:07:24 00:00:47 00:11:09 00:00:39 00:03:5535 34 36 20 3103:41 32.31 03:549

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
30-D FULGONI EDOARDO 00:20:20SKY LINE NUOTO - A31 S1 00:05:50 00:00:51 00:09:34 00:00:40 00:03:2623 47 36 44 2202:54 37.63 03:2512

13 01:29:55PRO PATRIA MILANO TRIATHLON ASD - F 00:14:3542
dettaglio TEAM

13-A CREPALDI GIADA 00:22:18PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - F

26 JU 00:06:57 00:00:39 00:10:20 00:00:37 00:03:4625 6 36 17 3003:28 34.83 03:457

13-B BORNATICI FILIPPO 00:21:14PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - F

48 JU 00:06:33 00:00:46 00:09:32 00:00:41 00:03:4451 50 40 47 5003:16 37.81 03:4312

13-C BOTTA GRETA
FRANCESCA

00:26:04PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - F

46 YB 00:08:28 00:00:53 00:11:36 00:00:47 00:04:2249 47 42 45 4404:13 31.06 04:2117

13-D PIZZORNI DANIELE 00:20:20PRO PATRIA MILANO
TRIATHLON ASD - F

32 JU 00:06:45 00:00:41 00:08:28 00:00:40 00:03:4747 35 5 43 3703:22 42.59 03:4711

23 01:32:35CUS PARMA ASD - C 00:17:1443
dettaglio TEAM

23-A BOLDROCCHI FOSCA 00:23:17CUS PARMA ASD - C41 JU 00:07:31 00:00:45 00:10:25 00:00:43 00:03:5444 35 38 43 3503:45 34.57 03:5311
23-B MAGGIONI EDOARDO 00:21:09CUS PARMA ASD - C46 YB 00:06:31 00:00:43 00:09:44 00:00:39 00:03:3349 43 47 44 4603:15 37.01 03:3313
23-C PISI VALENTINA 00:25:16CUS PARMA ASD - C44 YB 00:07:57 00:00:44 00:11:15 00:00:59 00:04:2245 26 39 47 4503:58 32.00 04:2115
23-D CUCCHIARO LUCA 00:22:54CUS PARMA ASD - C48 YB 00:06:51 00:00:44 00:10:38 00:00:45 00:03:5848 42 48 49 4403:25 33.88 03:5710

27 01:33:09CUNEO1198 MENTECORPO - B 00:17:4844
dettaglio TEAM

27-A CHIAFFRINO
MARGHERITA

00:26:58CUNEO1198
MENTECORPO - B

50 YA 00:08:31 00:00:53 00:11:55 00:00:44 00:04:5651 48 50 45 5104:15 30.24 04:555

27-B MATARAZZO PIETRO 00:19:02CUNEO1198
MENTECORPO - B

21 JU 00:05:30 00:00:35 00:09:33 00:00:31 00:02:5512 8 41 4 602:44 37.73 02:544

27-C AMENTA FEDERICA 00:25:48CUNEO1198
MENTECORPO - B

45 YB 00:07:47 00:00:45 00:12:28 00:00:42 00:04:0742 29 45 38 3603:53 28.89 04:0616

27-D UBEZIO ANDREA 00:21:22CUNEO1198
MENTECORPO - B

44 JU 00:06:01 00:00:41 00:10:26 00:00:35 00:03:4233 34 46 20 3403:00 34.52 03:4116

25 01:33:16FENIKS SEAVIM TEAM - D 00:17:5645
dettaglio TEAM

25-A ALBERGONI LUCREZIA 00:22:58FENIKS SEAVIM TEAM -
D

34 YB 00:07:29 00:00:43 00:10:30 00:00:36 00:03:4343 27 40 8 2603:44 34.33 03:4212

25-B GEROSA TAMAS 00:20:33FENIKS SEAVIM TEAM -
D

43 YB 00:05:59 00:00:47 00:09:29 00:00:46 00:03:3337 51 38 51 4702:59 38.00 03:3311

25-C COLOMBO CATERINA 00:27:36FENIKS SEAVIM TEAM -
D

47 JU 00:08:23 00:00:53 00:13:08 00:00:50 00:04:2448 45 48 46 4804:11 27.44 04:249

25-D BALUDA GIACOMO 00:22:11FENIKS SEAVIM TEAM -
D

47 JU 00:06:25 00:00:50 00:10:33 00:00:38 00:03:4643 45 47 40 3603:12 34.14 03:4517

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by EvoData 22/03/2026 10:15
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Mixed relay - classifica team, Classifica Relay DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome / Team Tempo Distacco
Swim

Pos m/100m T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosTempo Tempo Tempo
45 01:34:20T.D. RIMINI - C 00:19:0046

dettaglio TEAM

45-A RINALDINI SUSANNA 00:23:59T.D. RIMINI - C45 M1 00:07:46 00:00:52 00:10:30 00:00:47 00:04:0648 47 41 48 4603:52 34.29 04:052
45-B PAESANI GIULIO 00:21:02T.D. RIMINI - C45 YB 00:06:18 00:00:42 00:09:59 00:00:39 00:03:2644 38 49 42 3703:08 36.06 03:2512
45-C AHMETI AURORA 00:27:38T.D. RIMINI - C48 S1 00:07:48 00:00:52 00:11:53 00:02:58 00:04:0943 44 44 49 4003:53 30.32 04:0910
45-D FERRARO NICOLO' 00:21:42T.D. RIMINI - C45 YB 00:06:15 00:00:40 00:10:17 00:00:35 00:03:5736 31 45 23 4303:07 35.04 03:569

33 01:34:56MAGMA TEAM - C 00:19:3647
dettaglio TEAM

33-A PAVONE VALERIA 00:25:28MAGMA TEAM - C49 YB 00:07:42 00:00:49 00:11:33 00:00:47 00:04:3947 45 49 49 4903:50 31.19 04:3915
33-B LA MANNA SAMUELE 00:20:03MAGMA TEAM - C38 YB 00:06:02 00:00:40 00:09:40 00:00:37 00:03:0439 33 45 35 1303:00 37.25 03:037
33-C PALADINO BRUNILDE 00:28:06MAGMA TEAM - C49 S2 00:08:23 00:00:51 00:13:40 00:00:39 00:04:3547 43 49 21 4904:11 26.34 04:342
33-D CATALDO ALESSANDRO 00:21:20MAGMA TEAM - C43 S2 00:06:16 00:00:41 00:10:09 00:00:41 00:03:3437 40 44 46 3103:07 35.47 03:333

22 01:36:47GALILEO TRIATHLON - A 00:21:2748
dettaglio TEAM

22-A CARRI VITTORIA 00:24:41GALILEO TRIATHLON - A46 S1 00:07:33 00:00:59 00:11:21 00:00:48 00:04:0045 51 46 51 4103:46 31.74 03:597
22-B ZANNI LUCA 00:21:20GALILEO TRIATHLON - A49 S4 00:06:26 00:00:44 00:09:58 00:00:41 00:03:3346 46 48 48 4303:12 36.16 03:321
22-C MIGLIARI ALICE 00:28:39GALILEO TRIATHLON - A50 S4 00:08:08 00:01:35 00:12:56 00:01:39 00:04:2246 49 47 48 4604:03 27.84 04:211
22-D FICARELLI DANIELE 00:22:09GALILEO TRIATHLON - A46 S2 00:06:43 00:00:49 00:09:54 00:00:44 00:04:0146 44 41 48 4503:21 36.38 04:004

48 01:38:25TRI-FORNOVOSPORT - A 00:23:0449
dettaglio TEAM

48-A FRANCESCATTI ELENA 00:24:57TRI-FORNOVOSPORT - A48 JU 00:07:28 00:01:04 00:11:22 00:00:54 00:04:1141 52 47 52 4703:43 31.71 04:1012
48-B GALLI DAVIDE 00:24:38TRI-FORNOVOSPORT - A52 YB 00:07:03 00:01:05 00:11:57 00:00:47 00:03:4852 52 51 52 5203:31 30.14 03:4715
48-C SPINA AURORA 00:24:38TRI-FORNOVOSPORT - A42 YB 00:07:41 00:00:48 00:11:11 00:00:38 00:04:2241 35 38 14 4703:50 32.20 04:2113
48-D BEDODI ANDREA 00:24:12TRI-FORNOVOSPORT - A49 S2 00:07:21 00:00:59 00:10:56 00:00:43 00:04:1549 49 49 47 4803:40 32.95 04:145

9 01:18:28A.S.MINERVA ROMA - A 00:03:07DSQ
dettaglio TEAM

9-A HRUSKOVA ALZBETA 00:20:04A.S.MINERVA ROMA - A2 S2 00:06:11 00:00:37 00:09:25 00:00:36 00:03:162 4 10 9 203:05 38.27 03:151
9-B DE SANTIS LEONARDO 00:18:46A.S.MINERVA ROMA - A18 S1 00:05:27 00:00:39 00:09:00 00:00:37 00:03:049 27 29 34 1402:43 40.03 03:038
9-C BALLETTA SARA 00:20:59A.S.MINERVA ROMA - A10 S1 00:06:22 00:00:40 00:09:41 00:00:38 00:03:388 7 5 17 1103:10 37.19 03:372
9-D VICARI GIORGIO 00:18:41A.S.MINERVA ROMA - ADSQ S2 00:05:46 00:00:37 00:08:16 00:00:35 00:03:290 0 0 0 002:52 43.61 03:280
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Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line.aa


